
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 312/14-2019                                              
від 27 березня 2019 року                                                                      м. Заставна 

 
 

Про делегування повноважень атестаційній комісії  
відділу освіти, молоді та спорту районної державної  

адміністрації щодо проведення атестації педагогічних  
працівників закладів освіти, підпорядкованих міській раді 

  

Керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про освіту», «Про середню освіту», «Про дошкільну освіту», 
відповідно до плану роботи відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Заставнівської міської ради на 2018/2019 навчальний рік, з метою належної 
організації освітнього процесу в сфері  освіти,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Делегувати повноваження атестаційній комісії відділу освіти, молоді та 

спорту районної державної адміністрації щодо проведення атестації  
педагогічних працівників  Заставнівської гімназії ,  Заставнівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ст. та закладів дошкільної освіти,  
підпорядкованих Заставнівській міській раді Чернівецької області за 2018/2019 

навчальний рік. 
2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, 
соціального захисту населення та міжнародних відносин. 

 

 


